
Preise gültig ab 1.1. 2017 

 
Apéro- und Dessert-Service 

 

 
 
 
Preisliste Apéros 
 
Apéro: 
 9.90 pro Person (7Stk.) 
- Mini Cornets 
- Sandwiches 
- Canapees 
- Mini Pastetli 
- Pâte à choux gesalzen 
- Chäschüechli 
- Pizza 
- Gemüsestängeli (Dip) 
- Spiessli (Frucht od. gesalzen) 
- Blätterteig gesalzen 
- Speckzopf/Speckmutschli 
- Käse-Fleisch-Rollen 
- Blätterteig süss 
- Hefesüssteig 
- Laugenstengeli 
- Flutes ( Käse, Rapssamen, Salz) 
 
Parisette gefüllt 100 cm 50 cm 
  Schinken, Salami, Aufschnitt, Ei  
  Thon, Käse, Poulet, Trutenschinken 39.00 21.50 
  Trockenfleisch (Rohschinken, Most- 48.00 26.00 
                      Bröckli, Bündnerfleisch) 
Zuschlag für schneiden, stecken   6.00   4.00 
 
Käseplatte incl. Brot 14.50 pro Person 
Fleischplatte incl. Brot 14.50 pro Person 
 
Alle Preise: Plattenfertig geliefert bis 30 km Distanz. 
Aufpreis: pro km incl. Reisezeit Fr. 2.00 



Preise gültig ab 1.1. 2017 

 

Apéro- und Dessert-Service 

 
 
 
 
  

 
Preisliste Desserts 
 
 
Vacherin-Glacé   6.50 pro Person incl. Decor (Standard) 
Tortenbuffet   5.50 pro Person incl. Decor (Standard) 
Dessertbuffet 12.50 pro Person 
Mini Patisserie   9.50 pro Person 5 Stück 
 
 
Alle Preise: Plattenfertig geliefert bis 30 km Distanz. 
Aufpreis: pro km incl. Reisezeit Fr. 2.00 
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